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V
i inbjuder till en konferens kring aktuella 
naturvårdsproblem med anknytning till 
skog och träd. Det är ett samarrangemang 

mellan Svenska Botaniska Föreningen (SBF), 
Sveriges Ornitologiska Förening (SOF), Sveriges 
Mykologiska Förening (SMF) och Sveriges Ento­
mologiska Förening (SEF). 

Tidpunkt: 12–13 november 2011
Plats: �Karolinska skolan, Örebro (ligger några 

kvarter från Örebro centralstation)
Logi: �Livin vandrarhem och hotell (kvarteret 

bredvid Karolinska skolan)

Program
Konferensen är delad i fyra teman. Det första 
avser att ge en bild av läget 2011 genom att belysa 
trender och hot som är aktuella. Hur ser utveck­
lingen för fågelfaunan ut? Vad sker med mark­
svampar i skog som inte störs av brand? Vad sker 
med nyckelbiotoper och andra värdefulla områden 
i skogslandskapet? Hur ser skogens struktur ut nu 
jämfört med tidigare decenniers skog?

Efter detta kommer vi att ha ett tema med 
presentationer som belyser problem och lösningar i 
den brukade skogen. Varför minskar fågelarter som 
förr var vanliga? Vad händer med marksvamparna 
i skog med kalhyggesbruk och finns det lösningar 
i form av annat brukande? Vilka lärdomar finns 
det att dra vad gäller barkborreproblemen efter 
stormarna Gudrun och Per?

Dag två kommer vi att närmare gå in på land-
skapsekologiska perspektiv när det gäller skogs- och 
trädanknutna naturvärden. Vad olika arter kräver 
för att finnas i ett landskap belyses med ett antal 
studier från olika organismgrupper. Vi tittar även 
närmare på svampar i lågor och nedbrytningen 
i dessa. Vad bristen på brand leder till för insek­
terna får vi också belyst liksom vad man kan göra 
för att hjälpa störningsberoende växter i skogen.

Ingen som har varit verksam i svensk naturvård 
de senaste åren har kunnat missa den diskussion 
och de meningsskiljaktigheter som funnits när det 
gäller hur den skyddade svenska skogen ska skötas 
eller förvaltas. Vi tänkte inte ducka för den proble­
matiken, men istället för att köra i nedslitna spår 
så har vi som sista tema bett ett antal personer 
utveckla sin vision av vad de skulle göra med den 
svenska skyddade skogen under 15 år framöver om 
de hade tillgång till hela anslaget för skötsel och 
förvärv av mark. Vi har valt personer utanför de 
ansvariga myndigheterna för att de ska kunna ta 
ut svängarna.

Ett detaljerat schema kommer att publiceras på 
SBF:s hemsida (www.sbf.c.se).

Praktisk information
Kostnader: Kostnaden för konferensen är 600 kr 
och det inkluderar all mat under konferensen och 
alla föreläsningar. Det står alla fritt att ordna eget 
logi men vi har bokat hela Livin hotell och vand­
rarhem under helgen. Kostnaden för vandrarhem 
är 250 kr per natt och kostnaden för hotell är 600 
kr per natt. Logikostnaden betalas på plats och 
ingår ej i konferenspriset.

Resan till Örebro ordnar och bekostar du själv.

Kommunikationer: Det finns bra tåg- och buss­
förbindelser till Örebro. Logi och konferens äger 
rum bara några kvarter från buss/järnvägsstation. 

Anmälan: Du anmäler dig genom att gå in på för­
eningens hemsida (www.sbf.c.se) och klicka under 
konferenser där du kan ladda ner anmälnings­
dokumentet. Du mailar sedan den ifyllda anmä­
lan till leif.andersson@pro-natura.net eller skriv 
ut den, fyll i och skicka den till Leif Andersson, 
Halna 27, 545 93 Töreboda. Om du inte har till­
gång till internet så kan du ringa till Leif Anders­
son (tel se nedan) och anmäla dig. Deltagarantalet 
är begränsat till 120 personer.

Hotad biologisk mångfald i skog
Trender, problem och visioner
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Sista anmälningsdag är 30 september. Efter 
bekräftelse på att du kommit med måste du senast 
15 oktober betala in konferensavgiften på Svenska 
Botaniska Föreningens plusgirokonto 11 44 68-2. 
Var noga med att ange ditt namn och ”november­
konferensen” när du gör inbetalningen.

Kontaktpersoner från de olika föreningarna: 
SBF: Leif Andersson (leif.andersson@ 
pro-natura.net, 0506-143 01, 070-657 17 46),  
Stefan Grundström (stefan.grundstrom@ 
hotmail.com, 070-696 02 78), Göran Mattiasson  
(goran.mattiasson@telia.com, 046-12 99 35), 
SOF: Åke Persson (ake.persson@borlange.se, 070-
325 30 02, Åke Pettersson (ake.pettersson50@
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telia.com, 070-579 63 80), SMF: Kill Persson  
(kill.persson@telia.com, 035-594 63, 070-321 
62 22), SEF: Hans Karlsson (ka.hans@telia.com, 
0485-320 32, 070-592 47 73).

Svenska Botaniska Föreningen

söker dig som vill  

ansvara för vårt kansli 

Svenska Botaniska Föreningen är en ideell organisation med knappt 2500 medlemmar 
vars syfte är att samla, tillvarata och främja de botaniska intressena i landet samt verka för ökad kän­
nedom om och skydd av landets flora. 

Du ska vara föreningens kontakt utåt mot medlemmar och lokala botaniska föreningar. Du kom­
mer att arbeta nära och i samråd med styrelsen men du kommer själv att ha det kontinuerliga ansva­
ret för kansliet, och du kommer att arbeta självständigt med administration och ekonomi.

Önskvärda kvalifikationer: För tjänsten krävs goda kunskaper i datorhantering samt i bok­
föring och ekonomisk redovisning. Dessutom krävs att du är serviceinriktad och flexibel. Det är en 
fördel om du också är botaniskt intresserad.

Kansliet är idag placerat i Uppsala men andra lösningar kan diskuteras.

Tjänstens omfattning: Upp till 80 %.

Lön: Föreningen tillämpar individuell lönesättning.

Ansökan med sedvanliga handlingar och löneanspråk lämnas senast 15 augusti 2011 under adress 
Svenska Botaniska Föreningen, c/o Margareta Edqvist, Syrengatan 19, 571 39 Nässjö.

Information om tjänsten lämnas av föreningens ordförande Margareta Edqvist, tel 0380-106 29 
eller av dess vice ordförande Göran Mattiasson, tel 046-12 99 35.

Svenska  
Botaniska 
Föreningen 

Rättelse
I rapporten om det avvärjda hotet mot röllike­
snyltrotens Orobanche purpurea växtplats på norra 
Öland (SBT nr 2/2011, s. 126), nämndes att den 
öländska lokalen var den enda årsvissa växtplatsen 
i Norden. Anders Magnusson, Søborg, meddelar 
dock att den sedan länge kända förekomsten nära 
Hundested på norra Själland ännu finns kvar. I 
fjol såg han över hundra blommande exemplar där.


